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Protokół Nr I.2014 

z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 listopada 2014 roku 

1. Otwarcie obrad sesji Rady Miejskiej w Halinowie przez najstarszego 

wiekiem radnego 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek powitał wszystkich obecnych na sesji. Następnie 

Sekretarz Halinowa zwrócił się z prośbą o rozpoczęcie I sesji Rady Miejskiej w Halinowie przez 

Radnego Seniora p. Bogdana Janczarka. 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek przywitał wszystkich zgromadzonych a następnie na 

podstawie postanowienia
1
 Komisarza Wyborczego w Siedlcach Nr 9/14 z dnia 25 listopada 

2014 r. otworzył obrady I sesji Rady Miejskiej w Halinowie VII kadencji. Zawiadomienia o sesji 

wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do skrzynek pocztowych  

i e-mailem.  

Następnie Radny Senior po odczytaniu listy obecności 
2
stwierdził, że na sali znajduje się quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze przez Przewodniczącą 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Halinowie 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek, na podstawie art. 490 Kodeksu wyborczego z dnia 

5 stycznia 2011 r., zwrócił się z prośbą do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Halinowie p. Iwony Jagiełło o wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Halinowie p. Iwona Jagiełło wręczyła 

kolejno zaświadczenia o wyborze Radnym wybranym w poszczególnych okręgach Gminy 

Halinów, życząc owocnej pracy i satysfakcji z pełnienia mandatu. 

3. Ślubowanie radnych 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek poinformował, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 

ślubowanie, co następuje po odczytaniu roty ślubowania poprzez wypowiedzenie słowa 

„ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie Radny Senior poprosił Radnych o powstanie, następnie odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Każdy z radnych, po wyczytaniu przez prowadzącego, wypowiadał słowa: „Ślubuję” lub 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Ślubowanie złożyli wszyscy Radni Rady Miejskiej w Halinowie VII kadencji w liczbie 15 osób. 

                                                 
1
 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 listopada 2014 roku. 
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 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 listopada 2014 roku. 
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4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Halinowie 
 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek powołując się na art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym oraz § 31 ust. 1 Statutu Gminy Halinów, przypomniał, że przewodniczącego rady 

wybiera rada bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym oraz 

wiceprzewodniczących rady w liczbie 1-3 rady wybiera rada bezwzględną większością głosów 

w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Następnie Radny Senior poinformował, że konieczne jest wyłonienie Komisji Skrutacyjnej 

i zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur do jej składu. 

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni następujący radni: 

1) Anna Ludwiniak, 

2) Jan Papis, 

3) Jan Stankiewicz. 

Skład Komisji Skrutacyjnej, po wyrażeniu zgody na członkostwo w komisji przez zgłoszonych 

radnych, przedstawia się następująco: 

1) Anna Ludwiniak, 

2) Jan Papis, 

3) Jan Stankiewicz. 

Komisja Skrutacyjna w zaproponowanym składzie została wybrana w wyniku głosowania 

jawnego: 

W wyniku głosowania: 

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Skład osobowy Komisji Skrutacyjnej został zatwierdzony. 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek ogłosił krótką przerwę, podczas której Komisja 

Skrutacyjna zajęła się przygotowaniem kart do głosowania i wyborem Przewodniczącego 

Komisji. 

Po przewie Komisja ze swojego składu wybrała na Przewodniczącą p. Annę Ludwiniak. 

Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie 

Radny senior p. Bogdan Janczarek zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie. 

Radny p. Jan Papis zgłosił kandydaturę radnego p. Marcina Pietrusińskiego, przedstawił 

również uzasadnienie swojej propozycji. 

Radny senior p. Bogdan Janczarek zadał pytanie, czy radny p. Marcin Pietrusiński wyraża zgodę 

na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie. 

Radny p. Marcin Pietrusiński poinformował, że wyraża zgodę na kandydowanie. 

W związku z tym, iż nie zgłoszono innych propozycji, kandydatem na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Halinowie został radny p. Marcin Pietrusiński. 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek ogłosił krótką przerwę. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Anna Ludwiniak krótko omówiła procedurę 

głosowania i wyjaśniła sposób wypełniania karty do głosowania. 
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Wyczytywani kolejno radni odbierali karty do głosowania. Następnie po stwierdzeniu przez 

Przewodniczącą komisji skrutacyjnej, że urna jest pusta, również kolejno po wyczytaniu radni 

wrzucali wypełnione karty do urny. 

Po krótkiej przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Anna Ludwiniak odczytała 

protokół
3
 Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzenia w dniu 28 listopada 2014 r. wyborów 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie w głosowaniu tajnym, zgodnie, z którym 

oddano ogółem 15 głosów, w tym 14 głosów ważnych. Na radnego p. Marcina Pietrusińskiego 

na członka Komisji Rewizyjnej oddano 14 głosów za, 1 głos nieważny. Na sali byli obecni 

wszyscy radni. 

W związku z uzyskanym wynikiem głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Halinowie został wybrany p. Marcin Pietrusiński. 

Radny Senior p. Bogdan Janczarek zwrócił się do radnego p. Dawida Wojdy o odczytanie 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie.  

Następnie Radny Senior stwierdził podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Halinowie z dnia 

28 listopada 2014 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie.  

Ponadto Radny Senior złożył gratulacje nowo wybranego Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Halinowie p. Marcinowi Pietrusińskiemu, przekazując mu przewodniczenie obradom sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył podziękowania 

Radnemu Seniorowi za przekazanie prowadzenia sesji. W dalszej części Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Halinowie złożył podziękowania wszystkim radnym za okazane zaufanie i wybór na 

P0rzewodniczącego Rady, Burmistrzowi Halinowa oraz pracownikom Urzędu Miejskiego za 4 

lata owocnej pracy. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie złożył wniosek formalny o ustalenie 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie w liczbie 3 osób. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Głosowanie wniosku formalnego o ustalenie Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Halinowie w liczbie 3 osób: 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie. 

Zostali zgłoszeni następujący kandydaci: 

1) Bogumiła Januszewska, która wyraziła zgodę na kandydowanie, 

2) Dawid Wojda, który wyraził zgodę na kandydowanie, 

3) Mirosław Szmurło, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

                                                 
3
 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 listopada 2014 roku. 
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Ostateczna lista kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie 

przedstawia się następująco: 

1) Bogumiła Januszewska, 

2) Dawid Wojda,  

3) Mirosław Szmurło. 

Po krótkiej przerwie, w czasie której komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna p. Anna Ludwiniak przypomniała procedurę 

głosowania. Głosowanie przebiegało podobnie jak przy wyborze Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

Po przeliczeniu głosów przez Komisję Skrutacyjną, Przewodnicząca Komisji odczytała 

protokół
4
 Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzenia w dniu 28 listopada 2014 r. wyborów 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie w głosowaniu tajnym. 

W związku z uzyskaniem wymaganej ilości głosów, Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 

w Halinowie zostali wybrani: 

1) Bogumiła Januszewska (otrzymała 15 głosów ważnych), 

2) Dawid Wojda (otrzymał 15 głosów ważnych),  

3) Mirosław Szmurło (otrzymał 14 głosów ważnych, jeden głos nieważny). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał uchwałę Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Halinowie, po czym stwierdził podjęcie przez Radę powyższej uchwały. 

Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie złożył wybranym Wiceprzewodniczącym 

serdeczne gratulacje. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński na podstawie art. 490 

Kodeksu wyborczego z dnia 5 stycznia 2011 r. zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Halinowie p. Iwony Jagiełło o wręczenie zaświadczenia o wyborze nowo 

wybranemu Burmistrzowi Halinowa.  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Halinowie p. Iwona Jagiełło 
poinformowała, że w wyborach, które odbyły się 16 listopada 2014 roku Burmistrzem Halinowa 

został wybrany Pan Ciszkowski Adam, następnie wręczyła nowo wybranemu Burmistrzowi 

Halinowa zaświadczenie o wyborze. 

                                                 
4
 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 listopada 2014 roku. 
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6. Ślubowanie Burmistrza 

Nowo wybrany Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski złożył wobec Rady 

Miejskiej w Halinowie ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Halinowa, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy Halinów. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, że zgodnie 

z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym z chwilą złożenia ślubowania nastąpiło objęcie 

obowiązków przez Burmistrza Halinowa p. Adama Ciszkowskiego. Następnie Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie oddał głos Burmistrzowi Halinowa p. Adamowi Ciszkowskiemu. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w swoim wystąpieniu podziękował wszystkim 

osobom, które przyczyniły się do tego, że tu jest obecny. W takiej roli przede wszystkich 

podziękował swoim rodzicom, ponadto podziękował osobom, z którymi współpracował przez 

ostatnie 12 lat będąc w samorządzie Halinowa i Powiatu Mińskiego. 

Następnie Burmistrz Halinowa podziękował wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego 

w Halinowie oraz pracownikom jednostek organizacyjnych podległych Urzędowi, Radzie 

Miejskiej w Halinowie obecnej i poprzedniej kadencji za owocną współpracę. 

W szczególności Burmistrz Halinowa podziękował wszystkim Mieszkańcom gminy Halinów, 

bez których jego osoba nie byłaby tutaj obecna, za tak duże poparcie. To poparcie jest nie tylko 

dużym wyróżnieniem, ale także dużym wyzwaniem oraz wielkim zaufaniem, jakim został 

obdarzony. Ponadto Burmistrz Halinowa zapewnił, że zrobi wszystko, aby tego zaufania nie 

zawieść. Następnie zapewnił, że będzie się starał, aby osoby, które nie poparły jego osoby, 

również obdarzyły go zaufaniem. 

W dalszej części przemówienia Burmistrz Halinowa stwierdził, że Gmina Halinów przez 

ostatnie 4 lata rozwijała się bardzo dynamicznie i pozytywnie. Ponadto Burmistrz Halinowa 

zdeklarował, że ten rozwój będzie nie tylko taki sam, ale jeszcze bardziej dynamiczny i zrobi 

wszystko, aby nie zawieść oczekiwań Mieszkańców. 

Kończąc swoje wystąpienie Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski jeszcze raz podziękował 

Mieszkańcom za poparcie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się do 

Sekretarza Halinowa p. Roberta Grubka o odczytanie listu gratulacyjnego 
5
od Prezydenta RP 

p. Bronisława Komorowskiego dla Burmistrza Halinowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, jako punkt nr 7, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, jako punkt nr 8, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Komisji 

Budżetowej, jako punkt nr 9, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej, jako punkt nr 10. 

                                                 
5
 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 listopada 2014 roku. 
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Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie o wprowadzenie do 

porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, jako punkt nr 7, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, jako punkt nr 8, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Komisji 

Budżetowej, jako punkt nr 9, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej, jako punkt nr 10. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Wniosek został przyjęty. 

Porządek obrad I sesji nadzwyczajnej w dniu 28 listopada 2014 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji Rady Miejskiej w Halinowie przez najstarszego wiekiem radnego 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Halinowie 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza 

6. Ślubowanie Burmistrza 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej – 

Druk Nr 3. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej – Druk Nr 4. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Komisji Budżetowej – 

Druk Nr 5. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej – Druk Nr 6. 

11. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński ogłosił krótką przerwę. 

Po upływie 6 minut obrady wznowiono. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej – Druk Nr 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński złożył wniosek 

formalny o ustalenie siedmio osobowych składów poszczególnych komisji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie wniosku formalnego Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie o ustalenie 

siedmio-osobowych składów poszczególnych komisji Rady Miejskiej w Halinowie  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Wniosek został przyjęty. 

Radny p. Krzysztof Mościcki nie brał udziału w głosowaniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

Radna p. Katarzyna Goździewska zgłosiła kandydaturę: 

1. radnego p. Przemysława Mirosza, 

2. radnej p. Anny Ludwiniak, 

3. radnej p. Edyty Woźniakowskiej, 

4. radnego p. Bogdana Janczarka, 

5. radnego p. Jana Papisa. 

Radna p. Bogumiła Januszewska zgłosiła kandydaturę: 

1. radnej p. Katarzyny Goździewskiej, 

2. radnego p. Adama Rudnickiego, zgłaszając radnego jednocześnie jako kandydata na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Nie zgłoszono innych propozycji. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na uczestniczenie w pracach Komisji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej – Druk Nr 3. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwały została podjęta. 
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Druk Nr 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Nie było innych propozycji. 

W związki z tym, iż radna p. Bogumiła Januszewska zgłosiła radnego p. Adama Rudnickiego na 

kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, radny p. Adam Rudnicki wyraził zgodę na 

pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji. Następnie radny podziękował Radzie za okazane 

zaufanie. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Druk 

Nr 4. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwały została podjęta. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

Komisji Budżetowej – Druk nr 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Budżetowej. 

Radna p. Edyta Woźniakowska zgłosiła kandydaturę: 

1. radnego p. Andrzeja Piekucińskiego, 

2. radnej p. Dawida Wojdę, 

3. radnego p. Annę Ludwiniak, 

4. radnego p. Jana Papisa. 

5. radnej p. Bogumiła Januszewska 

6. radnego p. Jana Stankiewicza 

7. radnego p. Krzysztofa Mościckiego 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na uczestniczenie w pracach Komisji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej – Druk Nr 5. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwały została podjęta. 
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10. Projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Budżetowej – Druk Nr 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetowej. Następnie Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie zgłosiła kandydaturę radnego p. Andrzeja Piekucińskiego.  

Nie było innych propozycji i głosów w dyskusji. 

Radny p. Andrzej Piekuciński wyraził zgodę na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej –  

Druk Nr 6. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwały została podjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się do 

przewodniczących powołanych komisji o ustalenie terminów posiedzeń komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie oddał głos Wiceprzewodniczącemu 

Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneuszowi Piaseckiemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki podziękował za poparcie 

jego osoby w wyborach do Rady Powiatu oraz otrzymane zaufanie. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podziękował wszystkim sołtysom, jednostkom OSP 

z terenu gminy Halinów oraz radnym powiatowym za współpracę i wsparcie. 

11. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 28 listopada 2014 r. zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

Radny Senior 

/-/ Bogdan Janczarek 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
*
 do protokołu z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 28 listopada 2014 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 – postanowienie Komisarza Wyborczego w Siedlcach Nr 9/14 z dnia 

25 listopada 2014 r. o zwołaniu I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 listopada 

2014 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad I sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

28 listopada 2014 roku. 

3. Załącznik nr 3 – protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 28 listopada 2014 r. 

z przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie 

w głosowaniu tajnym. 

1. Załącznik nr 4 – protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 28 listopada 2014 r. 

z przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Halinowie 

w głosowaniu tajnym. 

2. Załącznik nr 5 – list gratulacyjny od Prezydenta RP p. Bronisława Komorowskiego. 

 

 

 
                                                 
*
 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


